справедливой
стоимости

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Активы,

оцениваемые по
справедливой
стоимости,
в том числе: 6,229,179 -  -  - -  -

2 финансовые активы,
в том числе: 6,229,179 -   - - -  -

3 финансовые
активы, в
обязательном
порядке
классифицируемые
как оцениваемые по
справедливой
стоимости через
прибыль или убыток,
в том числе: 6,229,179 -  -  -  -  -

4 ценные бумаги,
удерживаемые для
торговли,
в том числе: 6,229,179 -  -  -  -  -

7 долевые ценные
бумаги
нефинансовых
организаций

3,175,322

Дисконтиро-
ванные
денежные
потоки,
затратный

1) Ставка
дисконтирова
-ния,
2) ставка
прироста

1) 18.8%
2) 2.5%

1) +/- 1.0%
2) +/- 1.0%

1) +1.0%: (122,667)
-1.0%: 139,308
2) +1.0%: 83,227
-1.0%: (73,637)

13 долговые ценные
бумаги
нефинансовых
организаций 3,053,857

Дисконтиро-
ванные
денежные
потоки

Ставка
дисконтирова
-ния   17% +/- 1.0%

+1.0%: (156,921)
-1.0%: 171,783

29

Методы оценки и исходные данные, использованные в оценке справедливой стоимости для уровня 3 в
иерархии справедливой стоимости, а также чувствительность оценок к возможным изменениям исходных

данных на 31.12.2023 года

Таблица 56.3

Номер
строки

Наименование
показателя

Справедливая
стоимость

Метод оценки Используемые
исходные
данные

Диапазон
исходных
данных

(средневзвешен
ное значение)

Обоснован-
ные

изменения

Чувствительность
оценки

справедливой
стоимости

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Активы,

оцениваемые по
справедливой
стоимости,